
  

Plaza de España, 

 

 

 
Asunto: Designación de Suplente de Presidente en la UNIDAD TÉCNICA DE ASISTENCIA A LA 
CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS MIEMBROS, en 
CONTRATACIÓN MENOR Y CONTRATO
De 8 de noviembre, de  Contratos
Expte.  GEX: 2023/23447 

 

 
 

VISTO el Expediente GEX 2023/23447 sobre CONSTITUCIÓN DE LA UNIDAD TÉCNICA DE 
ASISTENCIA A LA CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS 
MIEMBROS, en CONTRATACIÓN
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
2023/3479 (02.11.2023), mo
(22.03.2024) y 2024/2006 (21.06.2024).

  
En virtud del presente y en uso de las facultades que me están conferidas en el Art. 21.1) de la 

Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente DISPONGO:
 

Designar como suplente del Sr. Presidente
Cruz, Cuarto Teniente de Alcalde, Delegado de Seguridad y Tráfico y Protección Civil, quién 
asumirá las responsabilidades
celebrar la Unidad Técnica de Asistencia a la Contratación del
los expedientes que se están tramitando en este
abierto simplificado sumario que se indican a continuación:

 
- GEX 2024/17719
Floral del Pregón de las
Feria Y Fiestas de Septiembre 2024 Y 2025 con posibilidad de 
(2026 Y 2027), en Honor

 
- GEX 2024/16732
sus seis Damas de Honor de la Real Feria y Fiestas de Septiembre 2024 y 2025, en Honor a 
María Santísima de la Sierra de Cabra, Córdoba)

 
 Lo manda y firma la Alcaldesa

Acctal., certifico. 
FIRMADO

 14-14940 Cabra (Córdoba)Tel.: 957520050 Fax: 957520575 www.cabra.eu

: Designación de Suplente de Presidente en la UNIDAD TÉCNICA DE ASISTENCIA A LA 
CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS MIEMBROS, en 

CONTRATO ABIERTO SIMPLIFICADO SUMARIO (Art.
Contratos del Sector Público)  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

el Expediente GEX 2023/23447 sobre CONSTITUCIÓN DE LA UNIDAD TÉCNICA DE 
ASISTENCIA A LA CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS 

CONTRATACIÓN MENOR Y CONTRATO ABIERTO SIMPLIFICADO
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público), según 

modificado mediante las Resoluciones de Alcaldía números 2024/1111 
2024) y 2024/2006 (21.06.2024). 

n virtud del presente y en uso de las facultades que me están conferidas en el Art. 21.1) de la 
de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente DISPONGO:

suplente del Sr. Presidente D. Felipe José Calvo Serrano
Cruz, Cuarto Teniente de Alcalde, Delegado de Seguridad y Tráfico y Protección Civil, quién 

responsabilidades de Suplente de Presidente, en relación
la Unidad Técnica de Asistencia a la Contratación del Ilmo. Ayuntamiento de Cabra de 

los expedientes que se están tramitando en este Ayuntamiento mediante procedimiento 
abierto simplificado sumario que se indican a continuación: 

2024/17719 (Suministro de diferentes ramos de flores para
Floral del Pregón de las Fiestas, incluyendo Condiciones Especiales 

de Septiembre 2024 Y 2025 con posibilidad de prórroga 
(2026 Y 2027), en Honor a María Santísima de la Sierra en el Municipio 

2024/16732 (Suministro y Diseño y Confección de los Trajes
sus seis Damas de Honor de la Real Feria y Fiestas de Septiembre 2024 y 2025, en Honor a 

Santísima de la Sierra de Cabra, Córdoba) 

Lo manda y firma la Alcaldesa-Acctal., del Ayuntamiento de Cabra, de lo que yo, la Secretaria 

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE EN LA FECHA DE LA FIRMA

www.cabra.eu 

: Designación de Suplente de Presidente en la UNIDAD TÉCNICA DE ASISTENCIA A LA 
CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS MIEMBROS, en 

(Art.159.6 de la Ley 9/2017, 

el Expediente GEX 2023/23447 sobre CONSTITUCIÓN DE LA UNIDAD TÉCNICA DE 
ASISTENCIA A LA CONTRATACIÓN DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA Y DESIGNACIÓN DE SUS 

SIMPLIFICADO SUMARIO (Art. 159.6 de la 
según Decreto de Alcaldía núm. 

dificado mediante las Resoluciones de Alcaldía números 2024/1111 

n virtud del presente y en uso de las facultades que me están conferidas en el Art. 21.1) de la 
de Abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente DISPONGO: 

Calvo Serrano a D. Guillermo González 
Cruz, Cuarto Teniente de Alcalde, Delegado de Seguridad y Tráfico y Protección Civil, quién 

relación a las sesiones que deba 
Ilmo. Ayuntamiento de Cabra de 

Ayuntamiento mediante procedimiento 

para varios Actos y Arreglo 
 de Ejecución, para la Real 

prórroga de dos años anuales 
cipio de Cabra, Córdoba).  

los Trajes de Reina de las Fiestas y 
sus seis Damas de Honor de la Real Feria y Fiestas de Septiembre 2024 y 2025, en Honor a 

Acctal., del Ayuntamiento de Cabra, de lo que yo, la Secretaria 

FIRMA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

3A1B65854184B9DA57C5

Organo resolutor Alcaldesa Acctal. PRIEGO JIMENEZ ENCARNACION el 06-08-2024

Firmado por Secretaria Acctal. GUETO ARROYO BRIGIDA el 06-08-2024

3A1B 6585 4184 B9DA 57C5
Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es

Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
1

06-08-2024

2024/00002400


